
                 

    Komuna e Kaçanikut                                                                    Gjimnazi “Skënderbeu” Kaçanik 

    Municipality of Kaçanik          Nr. 1292, 07.05.2026           Gymnasium “Skënderbeu”   Kaçanik 

 

 

K Ë R K E S Ë 
 

OFERTIMI PËR USHQIM PËR MBRËMJEN E MATURËS 

2025/2026   

 

 Nata e Mbrëmjes së maturës: 23 maj 2025; 

 Kohëzgjatja e mbrëmjes: ora 18 -01 h 

 Numri i maturantëve dhe personelit: 168+7 (kujdestar klase)+ të tjerë 

 Përmbajtja e shujtës: 

1. Paragjellë; 

2. Sallatë; 

Ushqimi kryesor: 

3. Mish-300 gr. Me  lloje të ndryshme mishi, garniturë, 

4. Pije, në sasi të mjaftueshme: 

- Lëngje të ndryshme 

- Lëngje origjinale të gazuara: “Coca cola”, “Fanta”, “Sprite”, 

“Shwepes”..., 

- Ujë mineral; 

5. Ëmbëlsirë: tortë...; 

6. Fruta 

(Vërejtje: Pijet alkoolike nuk lejohen.) 

 

 



 Koha e ofertimit: 07.05.2026 deri më    15.05.2026 (ora 13,00)  

 Dorëzimi i ofertave bëhet në shkollë 

 Hapja e ofertave, në prani të komisionit: 15.05.2026, ora 14.00, në zyrën 

e drejtorit 

 

Kërkesë e veçantë: Autoriteti hotelier duhet të marrë masat e sigurisë, 

ndërsa lejohen vetëm personat e evidentuar në listën e Drejtorisë së 

Gjimnazit, që do të identifikohen nga kujdestarët e klasave. 

Me respekt,  

 

 

 

 

 


